10376 CAJA DESINFECTANTE AERO. IGENIX LAVANDA 12X360CC. 1,00 CAJ $23.400,00 8% $21.528

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$875.178
$0
$166.284
$0

$1.041.462

SON: UN MILLON CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10586 CAJA PASTILLAS ESTANQUE IGENIX X3 12X3X48 G. 1,00 CAJ $30.060,00 8% $27.655

10642 CAJA INSECTICIDA KILLER TODO INSECTO 12X560CC. 5,00 CAJ $30.420,00 8% $139.932

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$875.178
$0
$166.284
$0

$1.041.462

SON: UN MILLON CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL